[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.04.2019 г.

№ 49-р

хутор Александровский

О перечислении членских взносов

за 2019 год
1.         В соответствии с Решением Ассоциации «Совета муниципальных образований Краснодарского края» № 5 от 17 апреля 2019 года» Об установлении размера и порядка уплаты членских взносов на осуществление деятельности ассоциации и содержание органов управления»:
2. Доплатить ежегодный членский взнос за 2019 год, в сумме 1763 рублей 55 копеек.
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Александровского сельского                                                        Харько Н.Н.
поселения  Усть-Лабинского района